
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10322

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:54:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS LOCAÇÕES DE PALCOS, SOM E ILUMINAÇÃO,
BARRACAS, BRIGADISTAS, EQUIPE DE APOIO, GERADOR, HOSPEDAGEM, FECHAMENTOS E
GRADIL PARA DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE PIRACEMA
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS LOCAÇÕES DE PALCOS, SOM E
ILUMINAÇÃO, BARRACAS, BRIGADISTAS, EQUIPE DE APOIO, GERADOR, HOSPEDAGEM,
FECHAMENTOS E GRADIL PARA DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO
DE PIRACEMA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 088/2019 Baixar

24/10/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 087/2019 Baixar

24/10/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 086/2019 Baixar

24/10/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 085/2019 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10322/registro-de-precos-para-eventuais-locacoes-de-palcos-som-e-iluminacao-barracas-brigadistas-equipe-de-apoio-gerador-hospedagem-fechamentos-e-gradil-para-diversos-eventos-a-serem-realizados-no-municipio-de-piracema-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5B3D3CB5-2C7D-28BD-4D1C-ECBCCEBABC1B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EA2EBCE4-8A8E-0DBA-0ECC-1BAADAEDDE4E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D37BCCE8-5EDA-762A-ADB6-4AC4C4AED7D1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{02DE0CDE-EBBD-50BA-57CE-51E786CB2C3C}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
24/10/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 084/2019 Baixar

24/10/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 083/2019 Baixar

24/10/2019 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO 0074/2019 Baixar

24/10/2019 00:00:00ERRATA Baixar

24/10/2019 00:00:00COMUNICADO IMPUGNAÇÃO Baixar

24/10/2019 00:00:00COMUNICADO Baixar

24/10/2019 00:00:00ERRATA Baixar

24/10/2019 00:00:00REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS LOCAÇÕES DE P... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D4E1EE4A-D2E6-4DA1-CBC4-30DEB57BA4A0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1CB4BEEB-8EAE-716C-AE46-C6CA78DED4C3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CEBADE0C-24E0-6AA0-CC5D-0B32D8528CEA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BEBD0EBB-CD2A-5DA7-11CD-B2BA7AA7BCDD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CE71ECA3-4DDD-50D8-2DE3-4AC3B50CBBC4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C7ACC64C-AABC-AAD5-2545-EA1AB868B223}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E0467AB8-5ECC-CBB4-1BBB-E03A7477CACD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CE86CC8D-0665-6603-2EA8-ACC7ABB47BA2}.pdf

